

اندیشه امام خمینی(ره) از یک بینش قرآنی نشأت گرفته بود



بانوی اندیشمند لبنانی با بیان این که اندیشه امام خمینی(ره) از یک بینش دینی و قرآنی نشأت گرفته بود، گفت: امام خمینی(ره) فکر و روح قرآن کریم را به تصویر کشید.

به گزارش خبرگزاری تقریب، هدی الموسوی، خواهر شهید سید عباس موسوی دبیرکل سابق حزب الله در وینار بین المللی «امام خمینی (ره) پرچمدار وحدت و مقاومت» که امروز یکشنبه به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: در ابتدا از دست دادن یکی از شاگردان مکتب امام خمینی(ره) که متعلق به اخلاق ایشان بوده و در مسیر ایشان حرکت می کرد را به امام زمان(عج) و مقام معظم رهبری امام خامنه ای تسلیت عرض می نمایم.

وی در این باره تصریح کرد که جسم این رهبران از ما دور شده اما روح آنها در کنار ما باقی مانده است. روحیه و افکاری که ریشه در انقلاب اسلامی و مقاومتی دارد که توسط امام خمینی(ره)، پیشگام اندیشه اسلام اصیل محمدی و مجری احکام خداوند پایه گذاری شده است.

این بانوی لبنانی افزود: امام خمینی(ره) به منظور اعتلای نام خداوند در زمین و نابودی طاغوت و از بین بردن هیمنه صهیونیست، فکر و روح قرآن کریم را به تصویر کشید.

وی در ادامه خاطرنشان کرد که این شهدا در دوران حیات خود، شهید زندگی کردند، جان خود را برای اسلام و در دفاع از مستضعفان در زمین و در حمایت از مسئله فلسطین و مقاومت اسلامی فدا نمودند؛ مسیری که نخستین رهبر آن امام راحل امام خمینی (قدس سره) بود.

الموسوی افزود: امام خمینی(ره) درد مستضعفان و محرومان را لمس کرده و به منظور نزدیکی به خداوند جان خود را وقف خدمت به مردم خود و همه مستضعفان جهان کرد.

وی ادامه داد: اندیشه امام خمینی(ره) از یک بینش دینی و قرآنی نشأت گرفته بود. او با آگاهی کامل و دلسوزی نسبت به ملت، دشمنان اصلی امت اسلامی را نه در شعار، بلکه با یک توصیف واقعی که آمریکا شیطان بزرگ است، معرفی کرد.

این بانوی اندیشمند لبنانی با بیان این که امام با اندیشه خود که از منبع اندیشه رسول خدا، حضرت محمد (ص) سرچشمه گرفته بود، علم مجاهدین را جهت داد و قطب‌نمای مبارزه به سمت آزادسازی فلسطین برای آنها شد، اظهار داشت: او به خوبی می‌دانست که همه مشکلات سیاسی و اقتصادی ما و همه فتنه‌هایی که ما با آنها روبه‌رو هستیم از این "غده سرطانی" نشأت می‌گیرد که کشورهای ما را اشغال کرده است.

وی خاطرنشان کرد: نخستین شعاری که امام خمینی (ره) سرداد، تشکیل خط مقاومت را سرعت بخشید تا این که به فرمان او نظام مقاومتی ایجاد شد و آغازی برای فعالیت علمای دین بود؛ کسانی که با رهنمودهای امام خمینی(ره) و با ایمان به اصول انقلاب اسلامی این مسیر را رهبری کردند و با استفاده از یک قدرت پیشرو که توان و اراده خود را از خداوند تبارک و تعالی کسب کرده است، یک نسل انقلابی و حسینی را تربیت نمودند که توانست همه امت اسلامی اعم از عالم، مجاهد، زن، سالمند و کودک را به مقاومت و صبر و پایداری در برابر استکبار جهانی و ارتش رژیم صهیونیستی بیاراید و شوکت این استکبار را فروریخته و ارتش شکست‌ناپذیر آنها را شکست دهد.

این بانوی لبنانی با ذکر این که اسرائیل با سخن امام خمینی(ره) به دام افتاد، تصریح کرد: ایشان از مجاهدان خواست تا با همه امکانات خود در برابر اسرائیل جهاد کنند و پیروزی را به آنها بشارت

داد و به آنها فرمود زمانی که من به چهره شما می‌نگرم، گویی پرچم پیروزی را می‌بینم که بر پیشانی شما نقش بسته است. وضعیت شما سخت‌تر از وضعیت ما نیست اما با توکل به خدا و با اراده پیروزی حاصل می‌شود.

وی افزود: این سخن موجب پیشرفت و تحول در سیر تصاعدی محور مقاومت در همه زمینه‌ها شد و بازتاب آن از لبنان و فلسطین به سوریه، یمن، عراق و به همه جهان رسید و با تایید همه گروه‌ها در جهان روبه‌رو شد.